

مرکزی

بازدید شورای شهر از بوستان آزادگان

اعضای کارگروه خدمات شهری شورای اسلامی کلاشهر اراک طی بازدیدی از بوستان آزادگان واقع در میدان امام حسین(ع)، مسائل و مشکلات این بوستان را جهت رفع و پیگیری، مورد بازدید قرار دادند. در این بازدید فاضلی رئیس کمیسیون خدمات شهری، درگامه، آجرلو، محصلی، دکتر فقیهی از اعضای شورای شهر، حسنی سرپرست حوزه معاونت خدمات شهری و وروانی مدیر منطقه ۳ شهرداری اراک حضور داشتند. فاضلی با بیان اینکه اعضای شورا حل مشکلات مردم را دغدغه اصلی خود می‌دانند، بیان داشت: رسیدگی به بوستان آزادگان به دلیل واقع شدن در مسیری که هر روزه تعداد زیادی مسافر از آن عبور می‌کنند از اهمیت بالایی برخوردار است.

خلیج فارس

خلیج فارس باید نماد وحدت ملی باشد

دستیار ویژه رئیس جمهوری گفت: اگر در منطقه به بهترین امنیت قرار داریم به خاطر این است که وحدت خود را در کسوت اقوام و مذاهب قرار داده‌ایم؛ امروز امنیت خود را با مشارکت همه این تنوع قومی، زبانی و لهجی‌های شکل داده‌ایم که این امر لازمه حیات بنسری است و بشر با تنوع و تکثر معنا پیدا می‌کند. علی یونسبی در آیین بزرگداشت روز خلیج فارس که در مرکز هماهنگی‌های سازمان اسناد و کتابخانه ملی برگزار شد، اظهار داشت: اقوام در ایران تهدید نیستند بلکه فرصت هستند؛ این تعبیر را مقام معظم رهبری مکرراً به کار برده‌اند و پیش از ایشان نیز امام خمینی(ره) این را بیان فرمودند. یونسبی با اشاره به اینکه نام خلیج عربی در هیچ یک از اسناد عربی وجود ندارد، گفت: همه اسناد و جغرافیدانان با نام خلیج فارس این منطقه را ثبت کردند ولی گاهی می‌بینیم کودکانی در ایران تحت تأثیر آنها شعار آنها را تکرار می‌کنند. یونسبی افزود: خلیج فارس باید نماد وحدت ملی ایران باشد چون شناسنامه ایرانیان است و هر کسی به جز این سخنی به زبان آورد خان به ملت، تاریخ و هویت ایران است؛ البته نباید این مساله به گونه‌ای باشد که برای جنگ‌افروزی و اختلافات میان کشورهای منطقه باشد. رونمایی از نقشه فرش خلیج فارس و تجلیل از خانواده شهدا از جمله برنامه‌های جانبی این مراسم بود که به همت گروه خلیج فارس برگزار شد.

پرداخت خسارات سیل اخیر به کشاورزان در حال پیگیری است

نابودی کامل ۶ هزار و ۵۰۰ هکتار مزارع شوش



فرماندار شهرستان شوش گفت: با توجه به حجم بالای میزان خسارات وارده به بخش کشاورزی شهرستان و ارائه گزارش‌های مربوط به استان، موضوع پرداخت خسارات سیل اخیر در حال پیگیری است. رضا نجاتی در نشست شورای کشاورزی شهرستان شوش با ارائه گزارشی از سیل اخیر و خسارات وارده به زیرساخت‌های این شهرستان در بخش‌های مختلف افزود: خسارات وارده به بخش کشاورزی شهرستان ۶۵۰ میلیارد ریال است که این خسارت شامل نابودی کامل ۶ هزار و ۵۰۰ هکتار مزارع به میزان ۱۰۰ درصد و خسارت ۱۰ تا ۴۰ درصدی به ۱۱ هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی است. فرماندار شهرستان شوش همچنین با اشاره به بارش باران و تگرگ در اواخر سال ۹۴ تصریح کرد: تگرگ به ۵ هزار و ۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی بخش شاور شهرستان به صورت ۱۰۰ درصد و همچنین به ۱۰ هزار و ۶۰۰ هکتار از این اراضی نیز از ۱۰ تا ۶۰ درصد خسارت وارد کرده بود. وی مجموع خسارات ناشی از تگرگ به مزارع کشاورزی شهرستان را ۴۶۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: به‌رغم اطلاع‌رسانی‌ها و فرهنگسازی‌های صورت گرفته درباره محصولات کشاورزی در شهرستان شوش تاکید کرد. وی گفت: ۹ مرکز خدمات کشاورزی آماده خرید گندم

کشاورزان هستند و در این رابطه ۱۵ اکیب، کار کنترل و نظارت بر مراکز خرید این محصول را بر عهده دارند. فرماندار شهرستان شوش گفت: پیش‌بینی می‌شود افزایش به‌شکلی کمک شود. رئیس شورای کشاورزی شوش بر پرداخت مطالبات کشاورزان در تگرگ، معافیت باشد که هماهنگی‌های لازم از طریق شرکت پخش فرآورده‌های نفتی صورت گرفته است. نجاتی از اعضای ستاد بحران شهرستان و کمیته برداشت محصول گندم از جمله جهاد کشاورزی و تعاون روستایی شوش

نگاه امروز

آنچه گفتند «می‌شود»
آنچه «اتفاق افتاد»!

ادامه از صفحه اول
در مقابل آنچه طبق وعده‌های روی کاغذ «باید می‌شد و نشد»، «شده‌ها» می‌ناشی از برجام نیز به وضوح قابل رویت است: «اعتبار جهانی و منطقه‌ای جمهوری اسلامی به‌عنوان ملتی مقاوم، مستحکم و پیشرو در مقابله با استکبار عملاً مخدوش شد»، «تراز علمی ایران در سراسری نزل قرار گرفت»، «موضوع هسته‌ای به عنوان محور اتحاد ملی به عاملی برای تست تبدیل شد»، «جسارت و وقاحت دشمن و نوجه‌های منطقه‌ای آن در تهدید ایران اسلامی روزه‌روز افزون شد»، «عرصه برای نفوذ و اعمال خواست و اراده دشمنان انقلاب اسلامی فراهم شد»، «ملت‌های مقاوم دنیا که به انقلاب اسلامی به چشم پدر معنوی خود نگاه می‌کردند نگران شدند»، «جسارت رکود و بیکاری در اقتصاد کشور گسترده‌تر شد»، «عزت انقلاب به دلیل تاووم و عادی شدن ملاقات‌های ایران و آمریکا و لبخند به دشمن خدشه‌دار شد»...

اما ریشه همه این مسائل چیست؟ ریشه این روند را باید در نگاه بردارن‌مان در دستگاه دیپلماسی کشور و در تعریف یا مواجهه آنان با پدیده‌هایی چون «دشمن»، «اقتدار»، «پیشرفت» و «آرمان» جست‌وجو کرد. در تعریف ارائه شده متأثر از این طرز تفکر، «هیچ دشمنی‌ای دائمی نیست و می‌توان حتی با دشمنی که خلاف اصول تو می‌اندیشد و رفتار می‌کند نیز به تفاهم رسید»، «عامل اقتدار نه منکی به ظرفیت‌های درونی و جوشیده شده از متن ملت که ناشی از تعامل بین‌المللی و قرار گرفتن در لیست دوستان ابرقدرت‌های جهانی است»، «پیشرفت به اتکای ظرفیت‌های داخلی و بدون هضم شدن در هاضمه مناسبات جهانی اتفاق نخواهد افتاد» و در نهایت اینکه «آرمان‌ها اصول ثابتی نیستند و به مرور دچار کهنگی شده و قابلیت تغییر دارند» و تا این نگاه عوض نشود، بی‌جوسی و اصرار بر مدل‌های خسارت‌بار و دور از واقع‌گرایی در قبال واقعیت‌های عرصه بین‌الملل ادامه خواهد داشت و البته در میان این سهل‌اندیشی‌ها، آنچه مایه امیدواری است به‌روز شدن و ارتقای تجربه و فهم ملی از ماهیت و واقعیت استکبار و انتخاب، تصمیم و اقدام‌هایی است که براساس این تجربه و فهم ارتقا گرفته، شکل خواهد گرفت.

کشاورزان هستند و در این رابطه ۱۵ اکیب، کار کنترل و نظارت بر مراکز خرید این محصول را بر عهده دارند. فرماندار شهرستان شوش گفت: پیش‌بینی می‌شود افزایش به‌شکلی کمک شود. رئیس شورای کشاورزی شوش بر پرداخت مطالبات کشاورزان در تگرگ، معافیت باشد که هماهنگی‌های لازم از طریق شرکت پخش فرآورده‌های نفتی صورت گرفته است. نجاتی از اعضای ستاد بحران شهرستان و کمیته برداشت محصول گندم از جمله جهاد کشاورزی و تعاون روستایی شوش

کاهش ۲۰ درصدی قیمت لوازم خانگی با عرضه برند معتبر

نیز خارج خواهد شد. وی به خرید تجهیزات کامل تولید لوازم خانگی با برند اروپایی از سوی این شرکت اشاره کرد و افزود: صفر تا ۱۰۰ تجهیزات و قطعات این نوع برند به ایران می‌آید. قهاری شعار شرکت کارخانجات پایتک را «تولید مقاوم و پایدار در سایه کیفیت» عنوان کرد و افزود: علاوه بر تجاری‌سازی تولید با هدف صادرات محصولات لوازم خانگی، در نظر است از سوی این شرکت حوزه نمایندگی‌های محلی و منطقه‌ای نیز ایجاد و حوزه نمایندگی فروش به بازار کشورهای حاشیه خلیج فارس و دیگر کشورها چون افغانستان، پاکستان، ترکمنستان، عراق، لبنان و سوریه گسیل داده شود. وی در ادامه از عدم حمایت



موتن‌کار داخلی تولید کننده لوازم خانگی کشور گفت: با توجه به هزینه‌های بالای تولید سایر کارخانجات لوازم خانگی که منابع هنگفتی را صرف تهیه ورود قطعات محصولات درجه ۲ و ۳ خود می‌کنند بنابراین هزینه تمام شده تولید برای آنها بالا رفته و مجبورند محصولات موتن‌کار را با قیمتی بالاتر عرضه کنند. قهاری افزود: ما با قیمتی بالا به بازار عرضه می‌کنیم. این فعال اقتصادی با بیان اینکه ما به دنبال سودآوری کلان نیستیم، گفت: توجه به تولید داخل مزیتی است که علاوه بر حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی، اشتغالزایی انبوهی که اصلی‌ترین هدف ما است را در پی دارد کما اینکه با توسعه تولید کیفی داخل، صنایع کشور از مستمرد برندهای خارجی

رئیس هیات‌مدیره گروه صنعتی تولید لوازم خانگی پایتک گفت: به منظور دستیابی اقشار مختلف جامعه به محصولات لوازم خانگی مدرن، این شرکت در صدد است در راستای اقتصاد مقاومتی گام برداشته و با تولید انبوه داخلی، محصولات خود را با آخرین استانداردهای روز دنیا با قیمت مناسب به بازار عرضه کند. محمدحسن قهاری در نشست خبری با اصحاب رسانه، اصلی‌ترین هدف خود را ایجاد اشتغال برای جوانان و استفاده عموم از کالاهای ساخت داخل که با مدرن‌ترین فناوری‌های روز دنیا تولید می‌شود عنوان کرد و افزود: از آنجا که تمام لوازم و تجهیزات لوازم خانگی از معتبرترین برندهای اروپایی خریداری و به ایران آمده است، بنابراین کاهش هزینه‌های تولید باعث می‌شود قیمت تمام شده محصولات این شرکت متناسب با کاهش هزینه‌ها، به نرخی مناسب به دست مصرف کننده نهایی برسد. وی ضمن احترام به سایر برندهای



آگهی فراخوان عمومی

دانشگاه تربیت مدرس در نظر دارد امور مربوط به خدمات ذیل را به مدت یکسال از تاریخ ۹۵/۴/۱ لغایت ۹۶/۳/۳۱ به پیمانکار واجد شرایط (حقوقی) واگذار نماید:

- ۱- سرویس، تعمیر، نگهداری و راهبری تأسیسات مکانیکی و الکتریکی پردیس مرکزی دانشگاه واقع در تقاطع خیابان جلال‌آل احمد و دکتر چمران و ۲- سرویس، تعمیر، نگهداری و راهبری تأسیسات مکانیکی و الکتریکی دانشکده کشاورزی واقع در پیکان شهر - بلوار پژوهش.

واجدین شرایط می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد ارزیابی پیمانکاران و ارائه مدارک و سوابق مرتبط و اساسنامه شرکت با آخرین تغییرات، از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک هفته به آدرس: تهران - تقاطع جلال‌آل احمد و بزرگراه شهید چمران - ساختمان مرکزی - مدیریت امور مالی - اتاق ۲۳۹ - تلفن ۸۲۸۸۳۲۶۵ مراجعه نمایند.

بدیهی است به اسناد تحویل شده بعد از مهلت تعیین شده ترتیب اثر داده نخواهد شد. دانشگاه تربیت مدرس پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی کیفی اقدام و از شرکت‌های واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه متعاقباً دعوت بعمل خواهد آورد.

سایر شرایط:

- ۱- دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادهای مختار است.
- ۲- هزینه آگهی بر عهده برنده های مناقصه خواهد بود.
- ۳- آدرس اینترنتی دانشگاه www.modares.ac.ir

روابط عمومی دانشگاه تربیت مدرس ۳۷۵ م.الف

نفوذ فرهنگی - سیاسی راهبرد دشمن است

ابعاد دیگر عواطف، احساسات، ارزش‌ها و اعتقادات دینی ما را نشان می‌گیرد، مقدم‌ها بر بیان اینکه علوم انسانی در دانشگاه‌ها زمینه‌ساز نفوذ فرهنگی و سیاسی است. ادامه داد: در حقیقت متون ترجمه‌های غربی شکالده ذهنی جوان ایرانی را طوری شکل می‌دهد که از مبانی دینی و دیدگاه انقلابی فاصله گیرد. وی با بیان اینکه توسعه تغییر در باورها و نگاه مردم نسبت به ماهیت شیطانی آمریکا هدف نفوذ فرهنگی و سیاسی است، خاطر نشان کرد: بزرگ‌کردن چهره آمریکا همان اجرای دیپلماسی عمومی آمریکایی در ایران است. وی درباره روش‌های مقابله با نفوذ

جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای (نوبت دوم)

اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان

اداره کل راه و شهرسازی خوزستان در نظر دارد تعداد ۱ واحد تجاری واقع کوی نبدشه درفول را طبق مشخصات و شرایط ذیل از طریق مزایده به صورت نقدی به فروش برساند.

- ۱- مبلغ تضمین شرکت در مزایده: به شرح جدول ذیل
- ۲- انواع تضمین شرکت در مزایده: متقاضی می‌بایست جهت تضمین شرکت در مزایده ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز نقدی به حساب تمرکز سپرده سازمان ملی زمین و مسکن به شماره ۲۱۷۳۷۱۳۳۳۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه اهواز (تضمین هر واحد جداگانه تهیه و ارائه گردد) اقدام نمایند و ارائه هرگونه چک تضمینی، چک مسافرتی، چک شخصی و بانکی جهت تضمین شرکت در مزایده قابل قبول نمی‌باشد.
- ۳- زمان و مهلت دریافت اسناد و شرایط مزایده: متقاضیان می‌توانند جهت بازدید از محل و دریافت مشخصات واحد ها و فرم پیشنهاد قیمت و پاکت مخصوص مزایده در ساعات اداری مورخ ۹۵/۲/۱۵ لغایت ۹۵/۳/۱۵ از طریق سایت مناقصات <http://diets.mporg.ir> اداره راه و شهرسازی درفول اقدام نمایند.
- ۴- مهلت و محل تحویل پیشنهادها: پاکت مزایده حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۹۵/۲/۲۴ به دبیرخانه اداره کل واقع در اهواز - آمانیه - خیابان مدرس ساختمان شماره ۱ اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان تحویل گردد.
- ۵- تاریخ و محل گشایش پاکت مزایده: پاکت مزایده در ساعت ۱۰ مورخ ۹۵/۲/۲۸ در اهواز - آمانیه - خیابان مدرس ساختمان شماره ۱ اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان مفتوح میگردد.

شماره مزایده	شرح	مساحت (متر مربع)	قیمت پایه هر متر مربع (ریال)	مبلغ کل (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	نوع کاربری
۹۵-۴۳	پلاک ۳/۱۳۹۹	۳۰	۱۶/۰۰۰/۰۰۰	۴۸۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۴/۰۰۰/۰۰۰	تجاری

- ۶- پیشنهادها مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سیرده باطل بوده و ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۷- شرکت کننده در مزایده پاکت مزایده هر پلاک را به صورت جداگانه ارائه نماید. محدودیت جهت تعداد پلاک وجود ندارد.
- ۸- درج شماره پلاک واحد انتخابی بر روی پاکت مزایده الزامی می‌باشد.
- ۹- متقاضیان می‌بایست تضمین شرکت در مزایده را در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت را در پاکت ج قرار دهند و پس از لاگ و مهر نمونن پاکت شماره پلاک واحد در خواستی موقعیت و موضوع مزایده و مشخصات کامل خود و آدرس و تلفن را روی پاکت مزایده قید نمایند.
- ۱۰- حضور شرکت کنندگان در مزایده در جلسه بازگشایی پاکت با ارائه کارت شناسایی معتبر بلامانع می‌باشد.
- ۱۱- برنده مزایده حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز پس از ابلاغ اداره کل نسبت به واریز مبلغ پیشنهادی به حساب سازمان ملی زمین و مسکن اقدام و اصل فیش واریزی جهت تشکیل پرونده به اداره راه و شهرسازی شهرستان مربوطه مراجعه نمایند. در غیر اینصورت تضمین شرکت در مزایده بدون هیچگونه تشریفات قضایی به نفع دولت ضبط میگردد و متقاضی حق هیچگونه اعتراضی را ندارد. در این صورت عدم پرداخت مبلغ توسط برنده اول، اگر مزایده برنده دوم داشته باشد همان شرایط نیز برای برنده دوم نیز حاکم است.
- ۱۲- کلیه هزینه‌های انتقال سند منحصراً حساب داری و شهرداری و تسویه حساب مالی و هر گونه هزینه که در مورد واگذاری میبایند برعهده برنده مزایده میباشد.
- ۱۳- لایحه قانونی منع مداخله وزراء، نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی مصوب سال ۱۳۳۷ حاکم بر این مزایده میباشد.

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان م.الف: ۵/۵۴۳